
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(L сесія VІ скликання) 
 

27.08.2014  м. Кривий Ріг   №2933  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення договорів оре-
нди земельних ділянок  
 

Розглянувши звернення суб’єктів господарювання та громадянки щодо 
припинення договорів оренди земельних ділянок, наданих для розміщення 
приміщень, вбудованих у житлові будинки; ураховуючи вимоги Закону України 
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі державної та 
комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до ст. 
12 Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, ст. 31 Закону 
України "Про оренду землі", Законів України "Про Державний земельний ка-
дастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
міська рада вирішила: 

1. Вважати припиненими договори оренди земельних ділянок за згодою 
сторін з орендарями (додаток). 

2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-
облікової документації. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 
 

 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 
                                                                                                                      

Проект 



                                                                                                                                                                   Додаток  
                                                                                                                                до рішення міської ради  

27.08.2014 №2933 
 

 
 

С П И С О К 
орендарів, яким припиняються     

 договори оренди земельних ділянок 
 

№ 
з/п 

Орендар  
земельної 
 ділянки 

Цільове  
призначення  
земельної  
ділянки 

Район міста, адреса 
земельної ділянки, 

її кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

Дата і № державної 
реєстрації  договору 
оренди земельної ді-
лянки, додаткових 
угод, термін їх дії 

1 2 3 4 5 6 

1 Фізична особа-
підприємець 
Жигарєва  

Олена Людвігівна 
(за договором оренди ˗ 
приватна підприємниця) 

Розміщення  
вбудованого мага-
зину непродоволь-

чих товарів 

Тернівський район,                 
вул. Маршака, 9,  

1211000000:07:029:0006 

0,0040 22.07.2005 №4733, 
термін дії до 
22.07.2015 

 

2 Фізична особа-
підприємець 

Донцис  
Тетяна Василівна 

(за договором оренди ˗ 
приватна підприємниця) 

Розміщення  
вбудованого офісу 

Дзержинський район,                 
пр-т Гагаріна, 40,  

1211000000:02:007:0017 

0,0171 15.07.2005 
№4681, 

термін дії до 
15.07.2015 

 

3 Фізична особа-
підприємець 

Жук Сергій Іванович 
 

Розміщення  
вбудованого магази-
ну продовольчих 

товарів  

Дзержинський район,                 
вул. Єсеніна, 4,  

1211000000:02:005:0005 

0,0057 20.08.2007 
№040710800620, 
термін дії до   
20.08.2017 

4 Фізична особа-
підприємець 

Дупіряк  
Василь Васильович 

(за договором оренди ˗ 
приватний підприємець) 

Розміщення  
вбудованого мага-
зину˗кулінарії  

Дзержинський район,                 
пр-т Гагаріна, 30,  

1211000000:02:006:0007 

0,0097 16.12.2005 
№040510801071, 
термін дії до 
16.12.2015 

 
 

5 Фізична особа-
підприємець 
Грабевник  

Валентина Володими-
рівна  

Розміщення  
вбудованого магази-
ну непродовольчих 

товарів  

Саксаганський район,  
вул. Тесленка, 11,  

прим. 41,               
1211000000:06:159:0034 

0,0027 30.03.2005 
 №4311,  

додаткова угода 
13.08.2010 

№041010800586, 
термін дії до 
30.03.2015 

6 Фізична особа-
підприємець 
Грабевник  

Валентина Володими-
рівна 

Розташування  
вбудованого магази-
ну непродовольчих 

товарів 

Жовтневий район,  
вул. Тухачевського, 63,                 

прим. 17, 
1211000000:04:521:0010 

 

0,0056 13.08.2010 
№041010800587, 
термін дії до 
13.08.2015 

 
7 Фізична особа-

підприємець 
Квашніна  

Лариса Володимирівна 
(за договором оренди ˗ 
приватна підприємниця) 

Розміщення  
вбудованого примі-
щення перукарні 

Інгулецький район,  
пр-т Перемоги, 33,  

1211000000:12:261:0006 

0,0081 29.11.2005  
№040510800890,  
термін дії до 
29.11.2015  

 



 
Продовження додатка 

 

2  

1 2 3 4 5 6 
8 Фізична особа-

підприємець 
Найдьонов  

Олександр Петрович 

Розміщення  
вбудованого магази-
ну непродовольчих 

товарів 

Жовтневий район,  
вул. Мусоргського, 4,  

1211000000:04:012:0005 

0,0092 07.03.2007 
№040710800202,  
термін дії до 
07.03.2017 

9 Фізична особа-
підприємець 

Шакун  
Микола Дмитрович  

Розміщення  
вбудованого магази-
ну непродовольчих 

товарів 

Тернівський район,                 
вул. 23 Лютого, 164,  

1211000000:07:360:0001 

0,0307 23.11.2006 
№040610801328, 
термін дії до    
23.11.2016 

10 Громадянка  
Можако  

Людмила Геннадіївна 

Розміщення  
вбудованого магази-
ну продовольчих 

товарів 

Саксаганський район,  
вул. Качалова, 42,  

1211000000:06:134:0013 

0,0062 15.07.2005 №4673, 
термін дії до 
15.07.2020 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко 

 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 


